

ITMS kód Projektu: 26250120039

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY:

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 037/2010/5.1/OPVaV/D02 (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová, PhD.
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Technická univerzita v Košiciach
 sídlo: Letná 9, 042 00 Košice - Sever
 Slovenská republika
 zapísaný v: zriadená na základe vl. nar. č. 30/1952 Zb. o niektorých zmenách
 v organizácii vysokých škôl a zákona č. 94/1991 Zb. o zmene názvu
 Vysokej školy technickej v Košiciach
 konajúci: Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc.
 IČO: 00397610
 DIČ: 2020486710
 banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
~~zálohové platby:~~² a)
 b)
 predfinancovanie:³ a)
 refundácia:⁴ a)
 (ďalej len „Prijímateľ“)
 (ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **037/2010/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120039** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 037/2010/5.1/OPVaV/D1 a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21.04.2011 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Článok 2 bod 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 2 bod 2.4 nasledovne:

Článok 2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.05.2013**. Najneskôr do času uvedeného v predchádzajúcej vete je Prijímateľ povinný predložiť čestné vyhlásenie o ukončení realizácie aktivít Projektu

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľky „Merateľné ukazovatele Projektu“/ „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádzajú novými tabuľkami „Merateľné ukazovatele Projektu“/ „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ nahrádza novou tabuľkou Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) Príloha č. 4 Zmluvy „Prehľad aktivít projektu“ sa nahrádza novou prílohou „Prehľad aktivít projektu“.

Nový prehľad aktivít projektu je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Príloha č. 3 Prehľad aktivít projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová, PhD.

Za Prijímateľa v Košiciach, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – **PREDMET PODPORY NFP****PREDMET PODPORY NFP****4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0,00	2009	7 656,00	2013
	Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného vybavenia	Eur	0,00	2009	2 988 509,60	2013
	Počet opatrení zabezpečujúcich bezpečný alebo bezbariérový prístup k výsledkom projektu	počet	0,00	2009	8,00	2013
	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	počet	0,00	2009	70,00	2013
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2009	2 775,00	2013
Dopad	Počet študentov, ktorí majú prospech z kvalitnejšej vzdelávacej infraštruktúry (budovy a vybavenie škôl)	počet	0,00	2009	25 000,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2009	1 020,00	2018

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Obnova a úprava objektov Park Komenského 10 a 12	06/2010	05/2013
Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4	06/2010	05/2013
Vybudovanie informačno-komunikačnej infraštruktúry v objektoch Park Komenského 10 a 12 a Watsonova 4	06/2010	05/2013
Zavedenie systému zjednotenej komunikácie na univerzite na báze najmodernejšej IKT	06/2010	05/2013
Implementácia najmodernejších IKT a zariadení na báze IKT v Centre knižničných služieb	06/2010	05/2013
Dovybavenie technologických prvkov ateliéru pre funkčné a efektívne využívanie IKT	06/2010	05/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	05/2013
Publicita a informovanosť	06/2010	05/2013

Príloha č. 3 Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP
Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR)

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
					EUR	EUR	EUR	EUR		
1. Stavebné práce -priame výdavky										
1.1.	Pozemok					0,00	0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)	-	m ²	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					2 554 845,22	2 554 845,22	0,00		
1.2.1.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 1, P.Komenského 10, - Práce a dodávky HSV					22 151,46	22 151,46	0,00		
1.2.1.1.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717 002	projekt	1	9 612,95	9 612,95	9 612,95	0,00	zamurovanie vybúraných otvorov	1.1
1.2.1.2.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717 002	projekt	1	1 951,88	1 951,88	1 951,88	0,00	oprava omietok	1.1
1.2.1.3.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717 002	projekt	1	10 586,63	10 586,63	10 586,63	0,00	búranie priečok a konštrukcii	1.1
1.2.2.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 1, P.Komenského 10, - Práce a dodávky PSV					204 638,01	204 638,01	0,00		
1.2.2.1.	Povlakové krytiny	717 002	projekt	1	433,05	433,05	433,05	0,00	oprava strešnej krytiny	1.1
1.2.2.2.	Zdravotechnika	717 002	projekt	1	19 703,75	19 703,75	19 703,75	0,00	výmena vnút. Kanál.vodovod	1.1
1.2.2.3.	Konštrukcie klampiarske	717 002	projekt	1	3 458,18	3 458,18	3 458,18	0,00	výmena oplechovania,žľabov	1.1
1.2.2.4.	Podlahy z dlaždíc keramických	717 002	projekt	1	1 162,77	1 162,77	1 162,77	0,00	výmena vnút.dlažby	1.1
1.2.2.5.	Podlahy povlakové	717 002	projekt	1	6 808,05	6 808,05	6 808,05	0,00	výmena podláh	1.1
1.2.2.6.	Podlahy zo syntetických hmôt	717 002	projekt	1	102 816,00	102 816,00	102 816,00	0,00	výmena podláh	1.1
1.2.2.7.	Obklady z obkladačiek a dosiek	717 002	projekt	1	5 901,21	5 901,21	5 901,21	0,00	výmena obkladov	1.1
1.2.2.8.	Nátery	717 002	projekt	1	1 820,70	1 820,70	1 820,70	0,00	nátery kov.doplňk.konštrukcii	1.1
1.2.2.9.	Maľby + výplne otvorov	717 002	projekt	1	55 004,57	55 004,57	55 004,57	0,00	maliarske práce	1.1
1.2.2.10.	Konštrukcie kov.doplňk.stavebné	717 002	projekt	1	7 529,73	7 529,73	7 529,73		výmena transp.konštrukcii	1.1
1.2.3.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 2, Prístrešok P.Komenského 10, - Práce a dodávky HSV					877 475,77	877 475,77	0,00		
1.2.3.1.	1 - ZEMNE PRACE	717 002	projekt	1	52 282,08	52 282,08	52 282,08	0,00	výkopy pre rozšírené pätky,pásky	1.1
1.2.3.2.	2 - ZAKLADY	717 002	projekt	1	100 657,79	100 657,79	100 657,79	0,00	základy pre rozšírené pätky,pásky	1.1
1.2.3.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	717 002	projekt	1	47 905,14	47 905,14	47 905,14	0,00	výmena priečok,prekladov	1.1
1.2.3.4.	4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	717 002	projekt	1	54 800,76	54 800,76	54 800,76	0,00	výmena stropov,debnenie	1.1
1.2.3.5.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	717 002	projekt	1	56 158,84	56 158,84	56 158,84	0,00	oprava a vybudovanie omietok	1.1
1.2.3.6.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	717 002	projekt	1	565 671,16	565 671,16	565 671,16	0,00	búranie priečok,otvorov	1.1
1.2.4.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 2, Prístrešok P.Komenského 10 - Práce a dodávky PSV					947 907,72	947 907,72	0,00		
1.2.4.1.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	717 002	projekt	1	30 648,76	30 648,76	30 648,76	0,00	oprava izolácie podláh	1.1
1.2.4.2.	712 - Povlakové krytiny	717 002	projekt	1	9 855,32	9 855,32	9 855,32	0,00	výmena strešnej krytiny	1.1
1.2.4.3.	713 - Izolácie tepelné	717 002	projekt	1	1 942,63	1 942,63	1 942,63	0,00	zateplenie	1.1
1.2.4.4.	714 - Akustické a protiotrasové op.	717 002	projekt	1	6 139,97	6 139,97	6 139,97	0,00	akustist.opatrenia vod.konštrukcii	1.1
1.2.4.5.	764 - Konštrukcie klampiarske	717 002	projekt	1	2 740,45	2 740,45	2 740,45	0,00	výmena oplechovania,žľabov	1.1
1.2.4.6.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	717 002	projekt	1	189 277,88	189 277,88	189 277,88	0,00	výmena transp.konštrukcii	1.1
1.2.4.7.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	717 002	projekt	1	3 567,98	3 567,98	3 567,98	0,00	výmena vnút.dlažby	1.1
1.2.4.8.	776 - Podlahy povlakové	717 002	projekt	1	15 983,21	15 983,21	15 983,21	0,00	výmena podláh	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.4.9.	777 - Podlahy zo syntetických hmôt	717 002	projekt	1	137 823,21	137 823,21	137 823,21	0,00	výmena podláh	1.1
1.2.4.10.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	717 002	projekt	1	10 202,00	10 202,00	10 202,00	0,00	výmena obkladov	1.1
1.2.4.11.	783 - Nátery	717 002	projekt	1	1 850,75	1 850,75	1 850,75	0,00	nátery kov.konštrukcii	1.1
1.2.4.12.	Výplne otvorov	717 002	projekt	1	127 419,25	127 419,25	127 419,25	0,00	výmena transp.konštrukcii	1.1
1.2.4.13.	Odborné práce elektroinštalácie	717 002	projekt	1	106 446,00	106 446,00	106 446,00	0,00	výmena elektroinštalácie	1.1
1.2.4.14.	Odborné práce elektroinštalácie NN prípojka	717 002	projekt	1	22 500,34	22 500,34	22 500,34	0,00	výmena prípojky	1.1
1.2.4.15.	Odborné práce kúrenárske	717 002	projekt	1	205 338,95	205 338,95	205 338,95	0,00	výmena vykurovania	1.1
1.2.4.16.	Zdravotechnika	717 002	projekt	1	24 478,90	24 478,90	24 478,90	0,00	výmena kanal.vodovod.zar.pred.	1.1
1.2.4.17.	Vzduchotechnika	717 002	projekt	1	51 692,13	51 692,13	51 692,13	0,00	dobudovanie vetrania	1.1
1.2.5.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 3, P.Komenského 12, - Práce a dodávky HSV					43 072,17	43 072,17	0,00		
1.2.5.1.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717 002	projekt	1	18 490,73	18 490,73	18 490,73	0,00	zamurovanie vybraných otvorov	1.1
1.2.5.2.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717 002	projekt	1	12 739,13	12 739,13	12 739,13	0,00	oprava omietok	1.1
1.2.5.3.	(napr.strechy,priečky,podlahy)	717 002	projekt	1	11 842,31	11 842,31	11 842,31	0,00	búranie priečok a konštrukcii	1.1
1.2.6.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 3, P.Komenského 12, - Práce a dodávky PSV				145 900,09	145 900,09	145 900,09	0,00		
1.2.6.1.	712 - Povlakové krytiny	717 002	projekt	1	866,11	866,11	866,11	0,00	oprava strešnej krytiny	1.1
1.2.6.2.	764 - Konštrukcie klampiarske	717 002	projekt	1	6 784,38	6 784,38	6 784,38	0,00	výmena oplechovania,Zľabov	1.1
1.2.6.3.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	717 002	projekt	1	7 381,87	7 381,87	7 381,87	0,00	výmena transp.konštrukcii	1.1
1.2.6.4.	777 - Podlahy zo syntetických hmôt	717 002	projekt	1	103 958,40	103 958,40	103 958,40	0,00	výmena podláh	1.1
1.2.6.5.	783 - Nátery	717 002	projekt	1	1 959,93	1 959,93	1 959,93	0,00	nátery kov.doplnk.konštrukcii	1.1
1.2.6.6.	784 - Maľby - výplne otvorov	717 002	projekt	1	16 742,78	16 742,78	16 742,78	0,00	maľarske práce	1.1
1.2.6.7.	Zdravotechnika	717 002	projekt	1	8 206,63	8 206,63	8 206,63	0,00	výmena vnút. Kanal.vodovod	1.1
1.2.7.	Stavba/Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4, Stavebný objekt č. 4 - Obnova objektu Watsonova 4- Práce a dodávky HSV					14 366,64	14 366,64	0,00		
1.2.7.1.	Zemné práce	717 002	projekt	1	2 142,00	2 142,00	2 142,00	0,00	odkop suterénnej časti z juhu	1.2.
1.2.7.2.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717 002	projekt	1	7 839,14	7 839,14	7 839,14	0,00	sanácia vlhkosti a omietok	1.2.
1.2.7.3.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717 002	projekt	1	4 385,50	4 385,50	4 385,50	0,00	búranie priečok a konštrukcii	1.2.
1.2.8.	Stavba/Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4, Stavebný objekt č. 4 - Obnova objektu Watsonova 4- Práce a dodávky PSV					130 082,84	130 082,84	0,00		
1.2.8.1.	Izolácie proti vode a vlhkosti	717 002	projekt	1	8 766,39	8 766,39	8 766,39	0,00	zaizolovanie suterénu proti vode	1.2.
1.2.8.2.	Konštrukcie - drevostavby	717 002	projekt	1	15 553,76	15 553,76	15 553,76	0,00	nové interiérové priečky	1.2.
1.2.8.3.	Konštrukcie stolárske	717 002	projekt	1	9 433,73	9 433,73	9 433,73	0,00	dodávka a montáž dverí a okien	1.2.
1.2.8.4.	Konštrukcie doplnkové kovové	717 002	projekt	1	1 575,37	1 575,37	1 575,37	0,00	konštrukcia lávky a schodov -1.PP	1.2.
1.2.8.5.	Podlahy z dlaždíc	717 002	projekt	1	5 089,33	5 089,33	5 089,33	0,00	podlahy v rekonšt.priestoroch	1.2.
1.2.8.6.	Podlahy vlysové a parketové	717 002	projekt	1	1 241,79	1 241,79	1 241,79	0,00	oprava parkiet v objekte	1.2.
1.2.8.7.	Podlahy povlakové	717 002	projekt	1	6,89	6,89	6,89	0,00	opravy PVC list	1.2.
1.2.8.8.	Dokončovacie práce a obklady	717 002	projekt	1	4 569,48	4 569,48	4 569,48	0,00	oprava a doplnenie ker. obkladov	1.2.
1.2.8.9.	Dokončovacie práce - maľby	717 002	projekt	1	5 291,72	5 291,72	5 291,72	0,00	maľby stropov a stien	1.2.
1.2.8.10.	Odborné práce elektroinštalácie	717 002	projekt	1	18 964,67	18 964,67	18 964,67	0,00	oprava svetel. a zásuv. obvodov	1.2.
1.2.8.11.	Odborné práce kúrenárske	717 002	projekt	1	30 533,67	30 533,67	30 533,67	0,00	rekonštrukcia UK a príprava TUV	1.2.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.8.12	Zdravotechnika	717 002	projekt	1	29 056,05	29 056,05	29 056,05	0,00	rekonštrukcia a doplnenie ZTI	1.2.
1.2.9.	Stavba/-Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4, Stavebný objekt č. 5 - Rozšírenie objektu Watsonova 4- Kontajner FUTU- Práce a dodávky HSV					38 170,06	38 170,06	0,00		
1.2.9.1	Zemné práce	717 003	projekt	1	3 708,33	3 708,33	3 708,33	0,00	výkopy a uloženie výkopku	1.2.
1.2.9.2	Zakladanie	717 003	projekt	1	14 110,45	14 110,45	14 110,45	0,00	základy objektu	1.2.
1.2.9.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717 003	projekt	1	10 153,44	10 153,44	10 153,44	0,00	nosné žb steny	1.2.
1.2.9.4	Vodorovné konštrukcie	717 003	projekt	1	8 297,00	8 297,00	8 297,00	0,00	žb strop nad prizemím	1.2.
1.2.9.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717 003	projekt	1	974,43	974,43	974,43	0,00	úprava podlahy prizemia	1.2.
1.2.9.6	Presun hmôt HSV	717 003	projekt	1	926,42	926,42	926,42	0,00	presun stavebných hmôt	1.2.
1.2.10.	Stavba/-Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4, Stavebný objekt č. 5 -Rozšírenie objektu Watsonova 4- Kontajner FUTU- Práce a dodávky PSV					131 080,46	131 080,46	0,00		
1.2.10.1	Izolácie proti vode a vlhkosti	717 003	projekt	1	2 267,81	2 267,81	2 267,81	0,00	hydroizolácie podlahy	1.2.
1.2.10.2	Izolácie striech	717 003	projekt	1	4 268,86	4 268,86	4 268,86	0,00	hydroizolácie strechy	1.2.
1.2.10.3	Izolácie tepelne	717 003	projekt	1	9 612,58	9 612,58	9 612,58	0,00	tepelné izolácie striech a podláh	1.2.
1.2.10.4	Konštrukcie tesárske	717 003	projekt	1	34 098,19	34 098,19	34 098,19	0,00	drevené nosné konštrukcie	1.2.
1.2.10.5	Konštrukcie - drevostavby	717 003	projekt	1	2 047,00	2 047,00	2 047,00	0,00	sádkartónové priečky	1.2.
1.2.10.6	Konštrukcie klampiarske	717 003	projekt	1	2 475,00	2 475,00	2 475,00	0,00	oplechovanie okrajov strechy	1.2.
1.2.10.7	Konštrukcie stolárske	717 003	projekt	1	9 722,77	9 722,77	9 722,77	0,00	dodávka a montáž dverí a okien	1.2.
1.2.10.8	Konštrukcie doplnkové kovové	717 003	projekt	1	36 486,97	36 486,97	36 486,97	0,00	opláštenie stien a svetlíka	1.2.
1.2.10.9	Dokončovacie práce - nátery	717 003	projekt	1	1 666,12	1 666,12	1 666,12	0,00	nátery kov. a drev.konštrukcií	1.2.
1.2.10.10	Dokončovacie práce - maľby	717 003	projekt	1	2 731,60	2 731,60	2 731,60	0,00	stierky a nátery stien	1.2.
1.2.10.11	Odborné práce elektoinštalčné	717 003	projekt	1	10 701,51	10 701,51	10 701,51	0,00	elektrické zásuv. a svetelné obvody	1.2.
1.2.10.12	Odborné práce kúrenárske	717 003	projekt	1	11 155,05	11 155,05	11 155,05	0,00	vykurovanie objektu	1.2.
1.2.10.13	Zdravotechnika	717 003	projekt	1	3 847,00	3 847,00	3 847,00	0,00	vodovod a kanalizácia	1.2.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.3.	Stavebný dozor					16 845,00	16 845,00	0,00		
1.3.1.	Stavebný dozor* - aktivita 1.1.	637 004	osobohodina	745	21,00	15 645,00	15 645,00	0,00	Dozorná činnosť - aktivita 1.1	1.1.
1.3.2.	Stavebný dozor* - aktivita 1.2.	637 004	osobohodina	57,14	21,00	1 200,00	1 200,00	0,00	Dozorná činnosť - aktivita 1.2	1.2.
1.4.	Projektčná činnosť					96 794,00	96 794,00	0,00		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie	716	projekt	1	6 400,00	6 400,00	6 400,00	0,00	Projektová stavebná dokumentácia	1.2.
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia - aktivita 1.1.	716	projekt	1	82 394,00	82 394,00	82 394,00	0,00	Výkresová dokumentácia, projektová príprava pre aktivitu 1.1	1.1
1.4.3.	Realizačná projektová dokumentácia - aktivita 1.2.	716	projekt	1	6 500,00	6 500,00	6 500,00	0,00	Výkresová dokumentácia, projektová príprava pre aktivitu 1.2	1.2.
1.4.4.	Autorský dozor projektanta/architekta	716	projekt	1	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00	Autorský dozor realizácie	1.2.
1.	Spolu stavebné práce					2 668 484,22	2 668 484,22	0,00		
Zariadenie a vybavenie projektu-priame										
2.	výdavky									
2.1.	Zariadenie a vybavenie					2 892 239,40	2 881 721,52	0,00		
2.1.1.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 1, P.Komenského 10					135 634,00	131 116,12	0,00		
2.1.1.1.	switch	713 002	ks	3	13 000,00	39 000,00	36 000,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 13000Eur, 3ks, Prepínač pre prepojenie IKT v rámci objektu ich pripojenie do siete TUNET, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.2.	switch PoE	713 002	ks	3	2 995,00	8 985,00	8 985,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 2995, 3ks, Prepínač pre prepojenie IKT v rámci objektu ich pripojenie do siete TUNET s podporou napájania, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.3.	prevodník 10Gb	713 002	ks	3	3 600,00	10 800,00	10 800,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á3600Eur, 3ks, Optický prevodník pre pripojenie objektov do siete Internet a TUNET, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.4.	kabeláž	713 002	ks	1	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 20000Eur, 1projekt, Sieťová kabeláž pre prepojenie IKT zariadení,zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.5.	profesionálna kamera a príslušenstvo	713 003	ks	1	11 880,00	11 880,00	10 362,12	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 11880Eur, 1ks, Kamera pre vytváranie záznamov prezentácií a prednášok v rámci vzdelávacieho procesu TUKE, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.6.	statív	713 003	ks	1	3 078,00	3 078,00	3 078,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 3078Eur, 1ks, Statív pre upevnenie videokamery, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.7.	interaktívna tabuľa	713 002	ks	2	7 701,00	15 402,00	15 402,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 7701Eur, 2ks, Interaktívna tabuľa pre podporu vzdelávacieho procesu, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8	videokonferenčný kit	713 003	ks	1	16 850,00	16 850,00	16 850,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 16850Eur, 1ks, Videokonferenčná sada pre realizáciu videokonferencií, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.9	zobrazovacia jednotka	713 003	ks	2	3 213,00	6 426,00	6 426,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 3213Eur, 2ks, Velkoplošná zobrazovacia jednotka, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.1.10	terminal server	713 002	ks	1	3 213,00	3 213,00	3 213,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 3213Eur, 1ks, Server pre správu terminálových staníc, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.2.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 3, P.Komenského 12					46 190,00	44 190,00	0,00		
2.1.2.1	switch	713 002	ks	1	13 000,00	13 000,00	13 000,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 12, á 13000Eur, 2ks, Prepínač pre prepojenie IKT v rámci objektu ich pripojenie do siete TUNET, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.2.2	switch PoE	713 002	ks	2	2 995,00	5 990,00	5 990,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 12, á 2995, 3ks, Prepínač pre prepojenie IKT v rámci objektu ich pripojenie do siete TUNET s podporou napájania, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.2.3	prevodník 10Gb	713 002	ks	2	3 600,00	7 200,00	7 200,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 12, á3600Eur, 2ks, Optický prevodník pre pripojenie objektov do siete Internet a TUNET, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.2.4	kabeláž	713 002	ks	1	20 000,00	20 000,00	18 000,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 12, á 20000Eur, 1projekt, Sieťová kabeláž pre prepojenie IKT zariadení, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.3.	Stavba/Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4, Stavebný objekt č. 4 - Obnova objektu Watsonova 4					31 830,40	31 830,40	0,00		
2.1.3.1	kabeláž + príslušenstvo	713 002	projekt	1	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	Miesto: Watsonova 4, učebne 11,12,13, á 3000Eur, 1projekt, Obnova sieťovej kabeláže v rámci učebni, zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu. UTP sieťová kabeláž min. 999m, lišty, zásuvky UTP-RJ45 min. 90ks, dokumentácia. IKT	1.3
2.1.3.2	diskové pole NAS	713 002	ks	2	5 700,00	11 400,00	11 400,00	0,00	Miesto: Watsonova 4, serverovňa, á 5700Eur, 2ks, Diskové pole pre účely vzdelávania, ukladanie digitálneho obsahu fotografie videá, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.1.3.3	Fotografický prístroj	713 003	ks	1	2 970,40	2 970,40	2 970,40	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; film/digital stredný formát 6X6 s podporou digitálnej matnice, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.1.3.4	Digitálna stena	713 003	ks	1	10 260,00	10 260,00	10 260,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; stredoformátová digitálna matnica (podľa typu fotografického prístroja), 1ks účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.1.3.5	Digitálny fotoaparát	713 003	ks	1	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; cca cca 20Mpi, shutter Blub - 4000, ISO 50 - 6400, full metal body, battery grip, fast raptor V, 16 CF card, remot control; digitálny fotoaparát. účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.1.3.6	Scanner	713 002	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; scanner 6x6dia pozitív/negatív min 4000dpi/frame, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.1.4.	Stavba/Stavebný objekt č. 6 Némcevej 3					1 073 800,00	1 073 800,00	0,00		
2.1.4.1	podpora a OS pre sieťové zariadenia	711 003	ks	1	60 200,00	60 200,00	60 200,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 57000Eur, Upgrade operačného systému a sieťová podpora pre aktívne sieťové prvky, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.4.2	centrálny modulárny prepínač	713 002	ks	1	120 000,00	120 000,00	120 000,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 120000Eur, 1ks, Modulárny 10Gb/s centrálny prepínač pre zabezpečenie redundancie dátovej zbernice, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.4.3	prevodníky 10Gb	713 002	ks	16	3 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 3600Eur , 16ks, Prevodníky 10Gb/s technológie singlemod pre pripojenie, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.4.4	server	713 002	ks	5	8 000,00	40 000,00	40 000,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 8000Eur, 5ks, Server pre manažment, správu laboratórií a umiestnenie vzdelávacích materiálov, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.1.4.5	multifunkčné reprografické zariadenie	713 004	ks	1	12 000,00	12 000,00	12 000,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 12000Eur , 1ks multifunkčné zariadenie scanner-tlačiareň-kopírka, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.4.6	softvér pre virtualizáciu	711 003	ks	1	95 000,00	95 000,00	95 000,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 95000Eur , 1ks, Softvér pre virtualizáciu vzdelávacích aplikácií a operačných systémov, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.4.7	firewall, VPN	711 003	ks	1	90 000,00	90 000,00	90 000,00	0,00	Miesto: Némcevej 3, serverovňa č. 24, á 90000Eur, 1ks, Centrálny firewall pre zabezpečenie hlasovej sieťovej infraštruktúry, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.1.4.8	agregačný prepínač 10Gb	713 002	ks	3	13 000,00	39 000,00	39 000,00	0,00	Miesto: Němcovej 3, serverovňa č. 24, á 13000Eur, 3ks, Redundantné prepínače pre pripojenie centrálneho komunikačného systému, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	2.1
2.1.4.9	centrálny zjednotený komunikačný systém	713 006	ks	1	470 000,00	470 000,00	470 000,00	0,00	Miesto: Němcovej 3, serverovňa č. 24, á 470000Eur, 1ks, Centrálny redundantný serverový systém s podporou správy monitoringu zjednoteného komunikačného systému, serverovňa zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	2.1
2.1.4.10	systémová podpora UC	711 003	ks	1	90 000,00	90 000,00	90 000,00	0,00	Miesto: Němcovej 3, serverovňa č. 24, á 90000Eur, 1ks, Support na obdobie 5 rokov, rozšírenie záruky, aktualizácia OS a ich licencie, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	2.1
2.1.5.	Stavba/stavebný objekt č. 7 Němcovej (KIC)					964 985,00	960 985,00	0,00		
2.1.5.1	Server typ 1	713 002	ks	6	5 622,00	33 732,00	33 732,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) serverovňa č. 90, á 5622Eur, 6ks, Server pre knižničné služby zameraný na podporu procesu vzdelávania a záverečných prác, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.2	Server typ 2	713 002	ks	1	13 815,00	13 815,00	13 815,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) serverovňa č. 90, á 13815Eur, 1ks, Server pre knižničné služby zameraný na podporu procesu vzdelávania a záverečných prác, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.3	diskové pole	713 002	ks	1	28 113,00	28 113,00	28 113,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) serverovňa č. 90, á 28113Eur, 1ks, Dátové úložisko na štúdijné materiály, publikácie a vedecké práce, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.4	zálohovacia pásková knižnica	713 002	ks	1	6 580,00	6 580,00	6 580,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) serverovňa č. 90, á 6580Eur, 1ks, Zálohovacie zariadenie pre dlhodobú archiváciu, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.5	skenovací robot	713 004	ks	1	264 284,00	264 284,00	264 284,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) reprocentrum č. 38, á 264284Eur, 1ks, Skenovací robot pre digitalizáciu výukových materiálov a publikácií, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.6	databázový softvér	711 003	ks	2	3 627,00	7 254,00	7 254,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) serverovňa č. 90, á 3627Eur, 2ks, Databázový softvér pre uchovávanie zoznamov a vyhľadávanie v digitálnom obsahu, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.7	ploter	713 002	ks	1	60 000,00	60 000,00	58 000,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) reprocentrum č. 38, á 60000Eur, 1ks, Ploter pre tlač výukových materiálov väčších rozmerov, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.1.5.8	skener	713 002	ks	1	20 000,00	20 000,00	18 000,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) reprocentrum č. 38, 20000Eur, 1ks, Skener pre digitalizáciu výukových materiálov väčších rozmerov, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.9	softvér	711 003	ks	1	31 500,00	33 300,00	33 300,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) serverovňa č. 90, á 31500Eur, 1ks, Riadiaci softvér pre tlačové a skenovacie zariadenia, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.5.10	riadiaci knižničný systém	711 003	ks	1	497 907,00	497 907,00	497 907,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC) Knižný fond č. 46, á 497907Eur, 1ks, Komplexný riadiaci systém pre automatizované vyhľadávanie a výber knižničných a pedagogických materiálov, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.1.6.	Stavba/stavebný objekt č. 8 Letná 9					639 800,00	639 800,00	0,00		
2.1.6.1	sada konferenčných zariadení UCS	713 006	sada	1	520 000,00	520 000,00	520 000,00	0,00	Miesto: Letná 9, á 520000Eur, 1sada, Hlasové a konferenčné koncové zariadenia zjednoteného komunikačného systému, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. min. 400ks audiokomunikačný klientský modul na báze IP, min. 200ks videokomunikačný klientský modul na báze IP, technológia ethernet 1Gbit, licencie, inštalácia. Umiestnenie: učebne IKT	2.1
2.1.6.2	prepínač s podporou PoE a QoS	713 006	ks	40	2 995,00	119 800,00	119 800,00	0,00	Miesto: Letná 9, á 2995Eur, 40ks, Prepínač pre prepojenie komunikačných a videokonferenčných zariadení v rámci laboratórií a učební TUKE, Letná 9 rozvážače, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	2.1
2.2.	Zariadenie a vybavenie - iné					106 788,08	106 788,08			
2.2.1.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 1, P.Komenského 10					34 114,00	34 114,00	0,00		
2.2.1.1.	rack 18U	633 002	ks	2	350,00	700,00	700,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 350Eur, 2ks, Rozvážač pre umiestnenie technológie a sieťovej infraštruktúry, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.1.2	bezdrôtový prístupový bod	633 002	ks	8	1 195,00	9 560,00	9 560,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 1195Eur, 8ks, Bezdrôtový prístupový bod pre mobilné pripojenie zariadení sieťovej infraštruktúry, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.1.3	pracovná stanica	633 002	ks	14	1 449,00	20 286,00	20 286,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 1449Eur, 14ks, Pracovná stanica pre potreby novozriadenej učebne, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.1.4	prenosný počítač	633 002	ks	4	892,00	3 568,00	3 568,00	0,00	Miesto: novovybudovaná multifunkčná hala P. Komenského 10; á 892Eur, 4ks, Prenosný počítač notebook pre potreby mobilného výučbového procesu, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.2.2.	Stavba Stavebné úpravy a prístrešok, P.Komenského 10, 12/stavebný objekt č. 3, P.Komenského 12					10 260,00	10 260,00	0,00		
2.2.2.1	rack 18U	633 002	ks	2	350,00	700,00	700,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 12; á 350Eur, 2ks, Rozvádzač pre umiestnenie technológie a sieťovej infraštruktúry, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.2.2	bezdrôtový prístupový bod	633 002	ks	8	1 195,00	9 560,00	9 560,00	0,00	Miesto: novovytváraná multifunkčná hala P. Komenského 12; á 1 195Eur, 8ks, Bezdrôtový prístupový bod pre mobilné pripojenie zariadení sieťovej infraštruktúry, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.3.	Stavba/Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4, Stavebný objekt č. 4 - Obnova objektu Watsonova 4					32 446,08	32 446,08	0,00		
2.2.3.1	bezdrôtový prístupový bod	633 002	ks	6	1 195,00	7 170,00	7 170,00	0,00	Miesto: Watsonova 4, prizemie; á 1195Eur, 6ks, Bezdrôtový prístupový bod pre mobilné zariadenia, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.3.2	PC stanica	633 002	ks	10	900,00	9 000,00	9 000,00	0,00	Miesto: Watsonova 4, miestnosť č. 11; á 900Eur 10ks, Pracovné stanice do učebni obnova zastaralých a doplnenie, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.3.3	Zábleskové svetlo 1000 WS	633 004	ks	4	756,22	3 024,88	3 024,88	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; radio.sync. zábleskové svetlo 1000 WS, 4ks, Účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.4	Zábleskové svetlo 1500 WS	633 004	ks	2	1 306,23	2 612,46	2 612,46	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; radio.sync. zábleskové svetlo 1500 WS, 2ks, Účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.5	Zábleskové svetlo 750 WS	633 004	ks	2	777,93	1 555,86	1 555,86	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; radio.sync. zábleskové svetlo 750 WS, 2ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.6	Reflektorová sada	633 004	ks	2	148,44	296,88	296,88	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; reflektorová sada- reflektor, šachta, klapky, 2ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.7	Systém difúzných komponentov	633 004	súbor	1	1 450,00	1 450,00	1 450,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; odrazové plochy, difúzne boxy, lamelové filtre účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, (prepojenie na IKT je popísané v opise projektu v tab. F2 pri aktivite 4.1.) IKT	4.1
2.2.3.12	Objektív	633 003	ks	1	1 100,00	1 100,00	1 100,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; 24 -105/2.8 L fulramový objektív, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.13	Objektív	633 003	ks	1	1 200,00	1 200,00	1 200,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; 16 - 35/2.8 L II fulramový objektív, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.2.3.14	Statív s fotografickou hlavou	633 003	ks	2	398,00	796,00	796,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; trojnožka dural, samostatná aretácia každého smeru - rotačná hlava statívu, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.15	PC	633 002	ks	1	800,00	800,00	800,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; quadcore 4GBRam, 1TB HDD, HDMI VGA, pracovná stanica, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.16	Monitor	633 002	ks	1	700,00	700,00	700,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; 24inch HW calibration - náhľadový monitor, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.17	Pozadia - závesný systém	633 004	súbor	1	740,00	740,00	740,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; transportný závesný systém šírka 2,5m - 3x roll (1ks) a závesné pozadia na tvorbu nekonečného prostredia (3k), účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.18	Photo printer	633 002	ks	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; A3 - pigment printer 1200-2800dpi ISO certificate print, 1ks, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.3.19	Adobe Photoshop	633 013	ks	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	Miesto: prizemie, ateliér fotografie, Watsonova 4; software na fotografickú editáciu a kalibrovanie tlačí fotografií, 1licencia, účel: zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu, IKT	4.1
2.2.4.	Stavba/Stavebný objekt č. 6 Němcovej 3					6 000,00	6 000,00	0,00		
2.2.4.1	rack 42U	633 002	ks	2	1 500,00	3 000,00	3 000,00	0,00	Miesto: Němcovej 3 serverovňa č. 24; á 1500Eur 2ks, Rozvádzač rack 42U pre uloženie serverov a centrálnych aktívnych prvkov pre potreby novovzniknutých výučbových priestorov, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	1.3
2.2.4.2	rack 42U	633 002	ks	2	1 500,00	3 000,00	3 000,00	0,00	Miesto: Němcovej 3 serverovňa č. 24; á 1500Eur 2ks, Rozvádzač rack 42U pre uloženie bezpečnostného firewalu a centrálného systému zjednotenej komunikácie, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	2.1
2.2.5.	Stavba/stavebný objekt č. 7 ul. Němcovej (KIC)					23 968,00	23 968,00	0,00		
2.2.5.1	rozvádzač	633 002	ks	2	1 060,00	2 120,00	2 120,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC), serverovňa č. 90; á 1060Eur, 2ks, Rack pre umiestnenie serverov a dátových polí, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.2.5.2	prenosný počítač	633 002	ks	9	1 100,00	9 900,00	9 900,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC), mobilná učebňa č. 20; á 1200Eur, 9ks, Mobilný prenosný počítač notebook, pre účely mobilnej učebne a študovne - rámci KIC, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.2.5.3	vývojový softvér	633 013	ks	1	758,00	758,00	758,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC), Serverovňa č. 90; 4758Eur, 1ks, Vývojový softvér pre podporné vzdelávacie aplikácie, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.2.5.4	softvér pre servery	633 013	ks	6	1 865,00	11 190,00	11 190,00	0,00	Miesto: ul. Němcovej (KIC), Serverovňa č. 90; 41865Eur, 6ks, Operačný systém pre servery, zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu. IKT	3.1
2.	Spolu					2 999 027,48	2 988 509,60	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
Riadenie projektu, publicita a 3. informovanosť- nepriame výdavky										
3.1.	Personálne výdavky interné					37 840,04	37 840,04	0,00		
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	900	6,64	5 974,92	5 974,92	0,00	Pracovník zodpovedný za realizáciu verejného obstarávania. Na projekte bude pracovať na základe pracovnej zmluvy TPP. (Osobohodina je vypočítavaná ako náhrada mzdy vrátane odvodov).	Podporná aktivita Riadenie projektu
3.1.2.	Manažer publicity	610620	osobohodina	350	6,64	2 324,00	2 324,00	0,00	Pracovník pre publicitu a informovanie pre všetky špecifické ciele a aktivity realizované v rámci projektu. Zodpovedný za pravidelné a kvalitné prezentovanie – publikovanie výsledkov dosiahnutých v rámci realizácie projektu a jeho dopadov. Na projekte bude pracovať na základe pracovnej zmluvy TPP. (Osobohodina je vypočítavaná ako náhrada mzdy vrátane odvodov).	Podporná aktivita Riadenie projektu
3.1.3.	Projektový manažér	610620	osobohodina	840	12,17	10 221,12	10 221,12	0,00	Riadenie a koordinovanie projektu, konzultácie projektových aktivít v rámci špecifických cieľov s koordinátormi pre jednotlivé aktivity. Na projekte bude pracovať na základe pracovnej zmluvy TPP. (Osobohodina je vypočítavaná ako náhrada mzdy vrátane odvodov).	Podporná aktivita Riadenie projektu
3.1.4.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	2 800	6,90	19 320,00	19 320,00	0,00	Asistent projektového manažéra - pre všetky špecifické ciele a aktivity realizované v rámci projektu. Na projekte bude pracovať na základe pracovnej zmluvy TPP. (Osobohodina je vypočítavaná ako náhrada mzdy vrátane odvodov).	Podporná aktivita Riadenie projektu
3.2.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00	0,00	0,00		
3.3.	Publicita a informovanosť					8 198,00	8 198,00	0,00		
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637 003	projekt	1	4 248,00	4 248,00	4 248,00	0,00	Veľkoplošné tabule v areály oznamujúce rekonštrukcie v rámci projektu, v počte 4 ks x 1.062,-EUR/ks celková suma 4.248,-EUR. Rozmery: 3 x 2 m, hliník, samolepiaca exteriérová fólia, plná farba. V cene grafický návrh + výroba tabule a osadenie.	Podporná aktivita Publicita a informovanosť
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637 003	projekt	1	2 450,00	2 450,00	2 450,00	0,00	14 x 175 Trvalé tabule pred laboratóriá - v počte 14 ks x 175,- EUR/ks = 2.450,-EUR (A4, Mosadz/biely kov, grafika, samolepiaca interiérová fólia,výroba, osadenie).	Podporná aktivita Publicita a informovanosť
3.3.3.	Letáky, skladačky	637 003	projekt	1	240,00	240,00	240,00	0,00	Letáky s informáciami o realizácii a výstupoch projektu, diseminácia výsledkov. Informačné materiály budú poskytované aj zástupcom médií na pravidelných mítingoch k projektu. 800ks x 0,30€/ks = 240,- € (A4 90gr.natieraný papier, príprava, tlač).	Podporná aktivita Publicita a informovanosť

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
3.3.4.	Plagáty	637 003	projekt	1	300,00	300,00	300,00	0,00	Plagáty s informáciami o realizácii a výstupoch projektu, diseminácia výsledkov. Informačné materiály budú distribuované prostredníctvom univerzitných médií a poskytované verejným médiám. 750ks x 0,4€/ks = 300,- € (A3 90gr.natieraný papier, príprava, tlač).	Podporná aktivita Publicita a informovanosť
3.3.5.	Brožúrky	637 003	projekt	1	960,00	960,00	960,00	0,00	Publicita v rámci všetkých aktivít projektu informačný materiál o prínose projektu v počte 800ks x 1,2€/ks = 960,- € (A5/32 strán obal 4+4 vnútro 1+1, grafika, sadzba, príprava, tlač, väzba).	Podporná aktivita Publicita a informovanosť
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu					44 716,00	44 716,00	0,00		
3.4.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	1 200	11,93	14 316,00	14 316,00	0,00	Manažér monitoringu pre všetky špecifické ciele a aktivity realizované v rámci projektu. Zodpovedný za kvalitu všetkých monitorovacích a hodnotiacich správ v rámci realizácie projektu. 1200 osobohodín za projekt x 11,93 EUR/hod. Na projekte bude pracovať na základe pracovnej zmluvy TPP. (Osobohodina je vypočítavaná ako náhrada mzdy vrátane odvodov).	Podporná aktivita Riadenie projektu
3.4.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia -interný	610620	osobohodina	2 500	12,16	30 400,00	30 400,00	0,00	Priebežné a záverečné hodnotenie projektu – monitorovacie správy, expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia spokojnosti vykonaných aktivít. Na základe systému kvality, ktorý má univerzita certifikovaný podľa normy ISO 9000, podľa ktorého môže v danom prípade požiadať o priebežný a záverečný audit. Hodnotia sa ukazovatele definované v projekte ako aj kritériá spojené so systémovým riadením kvality projektov v rámci TUKE. 2500 osobohodín za projekt x 12,168 EUE/hod (Osobohodina je vypočítavaná ako náhrada mzdy vrátane odvodov)..	Podporná aktivita Riadenie projektu
3.5.	Poistenie					85 000,00	85 000,00	0,00		
3.5.1	Poistenie**	637 015	projekt	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00	0,00	Poistenie majetku obstaraného v rámci projektu a potrebného na implementáciu projektu a poistenie stavby počas realizácie projektu.	
3.	Spolu					175 754,04	175 754,04	0,00		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce									
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce***		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
4.	Spolu					0,00	0,00	0,00		
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VYDAVKY										
1+2+3+4 PROJEKTU						5 843 265,74	5 832 747,86	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávnené výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)*****
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky projektu****		max.	5,00%	3,10%
KE2	Dodávky*****		max.	1,00%	0,00%

Podiel oprávnených výdavkov rozpočtu IKT, IKT sietí, prístrojov, vybavenia a zariadení využívajúcich IKT na celkových oprávnených výdavkoch rozpočtu projektu musí byť minimálne vo výške 50%. (zo stĺpca F1)

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* stavebný dozor je povinný, ak sa budú vykonávať stavebné činnosti

** poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

*** rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

v prípade zaradenia rezervy na nepredvídané straty pri stavebných prácach do rozpočtu, musí byť projekt podporený **analýzou rizík** (rizikom nie je nárast cien), t.j. zdôvodnením

zaradenia rezervy priamo v komentári k rozpočtu a k finančnej analýze (možné nepredvídané straty).

**** nepriame výdavky projektu - max. 5 % z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

***** dodávky -max. 1% z celkových oprávnených nepriamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

***** k danej podpoložke priradiť len jednu odbornú aktivitu z opisu projektu, v ktorej sa výdavok na danú podpoložku zrealizuje. Ostatné aktivity, v ktorých sa daná podpoložka využíva, uvádzať v opise projektu.

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa - verejná VŠ) - nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/odpočte DPH - stĺpec F2 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov projektu vypočítaných na základe finančnej analýzy. Ak žiadateľ nepredkladá finančnú analýzu, je možné v stĺpci F2 uplatniť odpočítanie pomernej časti dane z pridanej hodnoty podľa § 49 a nasledujúcich zákona č. 222/2004 Z. z. (o dani z pridanej hodnoty) v platnom znení.

F3 - Oprávnené výdavky projektu spolu po odpočte DPH - stĺpec F3 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení finančnej analýzy (stĺpec F2) a uplatnení odpočítania pomernej časti dane z pridanej hodnoty podľa § 49 a nasledujúcich zákona č. 222/2004 Z. z. (o dani z pridanej hodnoty) v platnom znení

Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP- **PREHLAD AKTIVÍT PROJEKTU**

Harmonogram realizácie projektu		
Číslo a Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	Ukončenie realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)
Hlavné aktivity		
Aktivita 1.1 Obnova a úprava objektov Park Komenského 10 a 12	II./2010	II./2013
Aktivita 1.2 Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4	II./2010	II./2013
Aktivita 1.3 Vybudovanie informačno- komunikačnej infraštruktúry v objektoch Park Komenského 10 a 12 a Watsonova 4	II./2010	II./2013
Aktivita 2.1 Zavedenie systému zjednotenej komunikácie na univerzite na báze najmodernejších IKT	II./2010	II./2013
Aktivita 3.1 Implementácia najmodernejších IKT a zariadení na báze IKT v Centre knižničných služieb	II./2010	II./2013
Aktivita 4.1 Dovybavenie technologických prvkov ateliéru pre funkčné a efektívne využívanie IKT	II./2010	II./2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	II./2010	II./2013
Publicita a informovanosť	II./2010	II./2013

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	<i>Aktivita č. 1.1</i> Obnova a úprava objektov Park Komenského 10 a 12
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	II./2010 – II./2013
Opis aktivity	

Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 1.2 Obnova a rozšírenie objektu Watsonova 4
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	II./2010 – II./2013
Opis aktivity	

Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 1.3 Vybudovanie informačno-komunikačnej infraštruktúry v objektoch Park Komenského 10 a 12 a Watsonova 4
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	II./2010 – II./2013
Opis aktivity	

Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 2.1 Zavedenie systému zjednotenej komunikácie na univerzite na báze najmodernejších IKT
Cieľ aktivity	

Termín realizácie aktivity (štvrťrok/rok)	II./2010 – II./2013
Opis aktivity	
Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

--	--

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 3.1 Implementácia najmodernejších IKT a zariadení na báze IKT v Centre knižničných služieb
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	II./2010 – II./2013
Opis aktivity	
Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č. 4.1 Dovybavenie technologických prvkov ateliéru pre funkčné a efektívne využívanie IKT
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	II./2010 – II./2013
Opis aktivity	
Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

--	--